
 

Schoolleiding 

Mw. D. van den Berg- 
Evers 

Vestigingsdirecteur dvdberg@melanchthon.nl 

Dhr. J. Broeren Afdelingshoofd jbroeren@melanchthon.nl 

Mw. J. Vrielink Afdelingshoofd jvrielink@melanchthon.nl 

Leerjaarcoördinatoren 

Dhr. J. van Duin Leerjaar 1 jvduin3@melanchthon.nl 

Dhr. B. Rodenburg Leerjaar 2 brodenburg@melanchthon.nl 
  Dhr. O. Alblas Leerjaar 3 BL en KL oalblas@melanchthon.nl 

Dhr. J. de Rijk Leerjaar 4 BL en KL jdrijk@melanchthon.nl 

Mw. T. Rademaker HGL en leerjaar 3 en 4 GL trademaker@melanchthon.nl  

Administratie 

Mw. E. van Ispelen  evispelen@melanchthon.nl 

Mw. L. Kennepohl  lkennepohl@melanchthon.nl 

Ondersteuningsteam 

Mw. T. van den Burg Ondersteuningscoördinator 
leerjaar 1 

tvdburg@melanchthon.nl 

Mw. C. Heetland Ondersteuningscoördinator 
leerjaar 2 t/m 4 

  cheetland@melanchthon.nl 

Mw. D. Verschoor Begeleider Passend 
Onderwijs 

dverschoor@melanchthon.nl 

Mw. N. van Krugten Schoolloopbaancoach 
(extern) 

nvkrugten@melanchthon.nl 

Mw. S. Oenema Jeugdverpleegkundige 
(extern) 

s.oenema@cjgrijnmond.nl 

Mw. A. Roozendaal Jeugdcoach op school (JOS) 
(extern) 

a.roozendaal@schoolformaat.nl 

Dhr. G. Flores Jeugdcoach op school (JOS) 
(extern) 

g.flores@schoolformaat.nl 

Leerlingbegeleiding 

Dhr. F. Verschoor LWOO-ondersteuner fverschoor@melanchthon.nl 

Mw. T. Rademaker Decaan trademaker@melanchthon.nl 

Dhr. R. Wouters Stagecoördinator rwouters@melanchthon.nl 

Mw. P. de Schrijver LWT-coördinator pdschrijver@melanchthon.nl 

Vertrouwenspersonen 

Mw. J. Rothuizen Vertrouwenspersoon jrothuizen@melanchthon.nl 
Dhr. D. Neves Vertrouwenspersoon dneves@melanchthon.nl 

Aannamecommissie 

Mw. T. van den Burg Aanname leerjaar 1 tvdburg@melanchthon.nl 

Dhr. J. van Duin Aanname leerjaar 1 jvduin3@melanchthon.nl 
Dhr. F. Verschoor Aanname lwoo leerjaar 1 fverschoor@melanchthon.nl 

Mw. M. Verboom Aanname HGL leerjaar 1 mverboom@melanchthon.nl 

Dhr. B. Rodenburg Aanname instroom leerjaar 2 brodenburg@melanchthon.nl 

Dhr. O. Alblas Aanname instroom leerjaar 3 oalblas@melanchthon.nl 
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Mentoren 

Mw. L. Paak 
Mw. G. van der Helm 

Mentor klas 1A lpaak@melanchthon.nl 
gvdhelm@melanchthon.nl 

Mw. N. Geurink & 
dhr. F. Verschoor 

Mentor klas 1B ngeurink@melanchthon.nl 
fverschoor@melanchthon.nl 

Mw. J. van der Kolk & 
Mw. D. Bezemer 

Mentor klas 1C jvdkolk@melanchthon.nl 
dbezemer@melanchthon.nl 

Mw. E. Kleine & 
Dhr. A. Kantouj 

Mentor klas 1D ekleine@melanchthon.nl 
akantouj@melanchthon.nl 

Dhr. B. Meijndert 
Mw. J. Vermaas 

Mentor klas 1E bmeijndert@melanchthon.nl 
jvermaas@melanchthon.nl 

Mw. Veld Mentor klas 1F cveld@melanchthon.nl 

Dhr. J. Woggelum & 
Mw. D. Verschoor 

Mentor klas 1Q dwoggelum@melanchthon.nl 
dverschoor@melanchthon.nl 

Mw. L. Voogt Mentor klas 2A lvoogt2@melanchthon.nl 

Dhr. H. Vredenberg & 
Dhr. O. Alblas 

Mentor klas 2B hvredenberg@melanchthon.nl 
oalblas@melanchthon.nl  

Mw. J. Rothuizen & 
Mw. N. Vermeeren 

Mentor klas 2C jrothuizen@melanchthon.nl 
nvermeeren@melanchthon.nl 

Mw. H. Mouch & 
Dhr. J. van Duin 

Mentor klas 2D   hmouch@melanchthon.nl 
jvduin3@melanchthon.nl 

Mw. V. Khalil & 
Dhr. D. Neves 

Mentor klas 2E vkhalil@melanchthon.nl 
dneves@melanchthon.nl 

Mw. M. Prast & 
Mw. R. de Feij 

Mentor klas 2F mprast@melanchthon.nl 
rdfeij@melanchthon.nl  

Mw. L. van Elsäcker & 
Mw. A. van den Burg 

Mentor klas 2Q lvelsacker@melanchthon.nl 
avdburg@melanchthon.nl 

Mw. K. van Lieshout &  
Mw. D. Mariën 

Mentor klas 3A kvlieshout@melanchthon.nl 
dmarien@melanchthon.nl 

Mw. E. Klapwijk & 
Dhr. J. Sikkens 

Mentor klas 3B   e.klapwijk@melanchthon.nl 
jsikkens@melanchthon.nl 

Mw. N. Belaarbi & 
Dhr. Fonteine 

Mentor klas 3D nbelaarbi@melanchthon.nl 
bfonteine@melanchthon.nl 

Dhr. J. Magnée & 
Dhr. S. Szegedi 

Mentor klas 3E jmagnee@melanchthon.nl 
sszegedi@melanchthon.nl  

Dhr. N. Vijn & 
Dhr. J. Dalmeijer 

Mentor klas 3F nvijn@melanchthon.nl 
  jdalmeijer@melanchthon.nl 

Dhr. J. de Rijk & 
Dhr. M. Hoogeveen 

Mentor klas 3G jdrijk@melanchthon.nl 
mhoogeveen@melanchthon.nl  

Mw. M. Verboom & 
Mw. M. Apeldoorn 

Mentor klas 3Q mverboom@melanchthon.nl 
mapeldoorn@melanchthon.nl  

Mw. P. de Schrijver Mentor klas 3/4 LWT pdschrijver@melanchthon.nl 

Mw. T. Rademaker &  
Dhr. M. Dijkmans 

Mentor klas 4A trademaker@melanchthon.nl 
mdijkmans@melanchthon.nl 

Dhr. R. Wouters & 
Mw. C. de Kool 

Mentor klas 4B rwouters@melanchthon.nl 
cdkool@melanchthon.nl 

Dhr. T. van Oranje Mentor klas 4D toranje@melanchthon.nl 
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Mw. T. van der Burg & 
Mw. A. van Wijngaarden 

Mentor klas 4E tvdburg@melanchthon.nl 
  avwijngaarden@melanchthon.nl 

Mw. N. Zemouri & 
Mw. E. Ottevanger  

Mentor klas 4F nzemouri@melanchthon.nl 
eottevanger@melanchthon.nl 

Mw. S. Akdemir Mentor klas 4G sakdemir@melanchthon.nl 

Dhr. B. Rodenburg & 
Dhr. A. Timmers 

Mentor klas 4H brodenburg@melanchthon.nl 
atimmers2@melanchthon.nl 

Mw. M. Verboom & 
Mw. M. Apeldoorn 

Mentor klas 4Q mverboom@melanchthon.nl 
mapeldoorn@melanchthon.nl  

Overige docenten en onderwijsassistenten 

Mw. P. Hill-Götzhaber Docent phill-gotzhaber@melanchthon.nl 

Dhr. R. Ramadhin Docent rramadhin@melanchthon.nl 

Mw. L. van Dorssen Onderwijsassistent lvdorssen@melanchthon.nl 

Mw. C. Ommering Onderwijsassistent commering@melanchthon.nl 

Dhr. N. Claessen Onderwijsassistent Groen   nclaessen@melanchthon.nl 
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